Obec Brestovec - prijaté faktury

mesiac: M3j

Cislo faktury
interné

DFL/0027/13
DFL/0028/13
DFL/0029/13
DFL/0030/13
DFL/0031/13
DFL/0032/13
DFL/0033/13
DFL/0034/13
DFL/0035/13
DFP/0017/13
DFP/0018/13
DFP/0019/13
DFP/0020/13
DFP/0021/13
DFS$/0019/13
DSJ/0051/13
DSJ/0052/13
DSJ/0053/13
DSJ/0054/13
DSJ/0055/13
DSJ/0056/13
DSJ/0057/13
DSJ/0058/13
DSJ/0059/13
DSJ/0060/13
DSJ/0061/13
DSJ/0062/13
DSJ/0063/13

Cislo faktary
dodavatela

2193753744
22013
42013
52013
12013
52013
2013-059
2013112
8018210242
2749900823
9700037
9700046
DFP2013
DFP2113
7749898710
130967
670310779
130343
2009099
670311350
1111300372
131056
180286
1016246
670312026
131141
1016266
13106

Obchodny nézov

ORANGE Slovensko, a.s.
Skok Jan

AUTODOPRAVA Jan Petra$
Bi¢ian Pavol

Oslej Stefan

Martin Kova¢ MATO
Foresta SK, a.s.
FYTOFARM, s.r.0.
ALLIANZ-Sloven.poistoviia
Slovak Telekom,a.s.

PD Poriadie

PD Poriadie

Zdruzenie palenic
Agroinétitut, 3.p.

Slovak Telekom,a.s.
Myjavské pekarer s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA s. r.0.

Stefan Vacula SLOVEX
Vlastimil Ku€era Potraviny

MABONEX SLOVAKIA s. r.0.

AG FOODS SK s.r.o.
Myjavské pekarer s.r.o.
ASTERA,s.r.0.

Lubomir Svetlik-SAGOS

MABONEX SLOVAKIA s. r.0.

Myjavské pekarer s.r.o.
Lubomir Svetlik-SAGOS
Asbit. s r.o.

ICO

35697 270
32723 563
40 473 031
36 962 805
32716 320
32723 253
36 368 741
31 376 398

151700
35 763 469

203 572

203 572
36 109 886
36 858 749
35 763 469
34135278
31428 819
43 287 247
40 467 180
31428 819
34 144 579
34135278
36 238 091
37 472 470
31428 819
34135278
37 472 470
45 235 091

Adresa dodavatela Suma Mena
Metodova 8, Bratislava 32,32 EUR
Vrbovce 1780,00 EUR
Brestovec 88 84,00 EUR
Tura Luka ¢&. 816 1296,74 EUR
Brestovec 5 1283,99 EUR
Brestovec 81 480,00 EUR
Zvolenska cesta 2, Banska Bystrica 195,59 EUR
Dubravska cesta 21, Bratislava 117,90 EUR
Dostojevského rad 4, Bratislava 209,07 EUR
Karadzi¢ova 10, Bratislava 33,42 EUR
M.R.Stefanika 517/23, Myjava 490,32 EUR
M.R.Stefanika 517/23, Myjava 233,69 EUR
Akademicka 4, Nitra 35,00 EUR
Akademicka 4, Nitra 50,00 EUR
KaradZiCova 10, Bratislava 19,91 EUR
Dolna Stvrt 884, Myjava 2210 EUR
Krajinska cesta 3, PieStany 97,98 EUR
Rovensko 37, Senica 29,60 EUR
Brestovec 194 83,80 EUR
Krajinska cesta 3, Piedtany 4525 EUR
Moyzesova 10, Pezinok 119,23 EUR
Dolna $tvrt 884, Myjava 17,11 EUR
Stromova 5, Tren€in 14,69 EUR
8.marca 747, Vrbové 91,64 EUR
Krajinska cesta 3, Piestany 33,86 EUR
Dolna $tvrt 884, Myjava 21,22 EUR
8.marca 747, Vrbové 4478 EUR

PaZického 399/4 Myjava 392,36

EUR

Predmet

poplatok za mobil Kubik
prace v lese

Udrzba cesty

tazba dreva

taZzba dreva

tazba dreva
WebLES-uzivat. podpora
PCIT-ECOLURE TUBUS
poisttné

telefon palenica

vyvoz vypalkov

vyvoz vypalkov

¢lenské palenic
Skolenie

telefon ZS

za potraviny

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

za potraviny

potraviny SJ

potraviny SJ

potraviny SJ

za potraviny

potraviny SJ

potraviny SJ

Datum
vystavenia
1.5.2013
16.4.2013
29.4.2013
14.5.2013
14.5.2013
14.5.2013
13.5.2013
10.5.2013
14.5.2013
3.5.2013
30.4.2013
30.4.2013
27.4.2013
20.5.2013
3.5.2013
30.4.2013
3.5.2013
6.5.2013
1.5.2013
10.5.2013
14.5.2013
10.5.2013
15.5.2013
15.5.2013
17.5.2013
20.5.2012
28.5.2013
30.5.2013

Datum
prijatia
3.5.2013
16.4.2013
10.5.2013
14.5.2013
14.5.2013
14.5.2013
16.5.2013
20.5.2013
21.5.2013
9.5.2013
9.5.2013
9.5.2013
10.5.2013
22.5.2013
9.5.2013
3.5.2013
3.5.2013
6.5.2013
6.5.2013
10.5.2013
14.5.2013
14.5.2013
15.5.2013
16.5.2013
17.5.2013
22.5.2013
28.5.2013
30.5.2013

Datum

splatnosti

15.5.2013
30.4.2013
13.5.2013
28.5.2013
28.5.2013
14.6.2013
27.5.2013
2452013
28.5.2013
17.5.2013
15.5.2013
15.5.2013
30.5.2013
23.5.2013
17.5.2013
10.5.2013
13.5.2013
20.5.2013
20.5.2013
20.5.2013
28.5.2013
20.5.2013
25.5.2013
29.5.2013
27.5.2013
30.5.2013
11.6.2013
13.6.2013



DSJ/0064/13
DSJ/0065/13
FD/0081/13
FD/0082/13
FD/0083/13
FD/0084/13
FD/0085/13
FD/0086/13
FD/0087/13
FD/0088/13
FD/0089/13
FD/0090/13
FD/0091/13
FD/0092/13
FD/0093/13
FD/0094/13
FD/0095/13
FD/0096/13
FD/0099/13

2009100
2009101
2013001
2193754858
749900801
4749898689
13610059
11302034
310130547
313306861
130949
1011300429
7442146796
7442146798
7442146797
2013008
1011300467
1011300468
32013042

Vlastimil Ku¢era Potraviny
Vlastimil Ku€era Potraviny
Mgr. Jana Jurasova
ORANGE Slovensko, a.s.
Slovak Telekom,a.s.
Slovak Telekom,a.s.

STAS s.r.o.

RM Gastro-JAZ s.r.0.
K.0.S., s.r.o.

BVS

TOPSET

BRANTNER Slovakia, s.r.o.
SPP, as.

SPP, as.

SPP, as.

Vladimir Ddbrava
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
BRANTNER Slovakia, s.r.o.
SLOVAUKTUAL

40 467 180
40 467 180
47132 701
35697 270
35 763 469
35 763 469
36 298 891
34 153 004
34 133 861
43908 977
32643 748
31698 336
35 815 256
35 815 256
35 815 256
43 596 266
31698 336
31698 336
30 427 649

Brestovec 194

Brestovec 194

Poriadie 311

Prievozska 6/A, Bratislava
Karadzi¢ova 10, Bratislava
KaradZiCova 10, Bratislava
Brezovska 459/7, Myjava

Rybarska 1

Kostolné ¢. 390

Park Mladeze 1, KoSice

Hollého 2366/25B, Stupava
Vietnamska 22, Bratislava
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
Brestovec 68

Vietnamska 22, Bratislava
Vietnamska 22, Bratislava

Tuzina 436

40,12
79,60
50,40
40,51
53,10
19,48
55,44
1740,00
527,24
24,38
600,67
479,14
-88,03
314,94
303,90
230,00
412,03
283,34
900,00

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

potraviny SJ

potraviny SJ

vyucovanie AJ

poplatok za mobil
telefon OcU

telefon MS

stavanie méaja
chladni¢ka Polair CM114
ulozenie odpadu

vodné, stocné

aktualiz. programu
vyvoz poplnic
vyuctovanie plynu
nedoplatok plyn KD
nedoplatok plyn kiZnica
letnd Udzba MK

odvoz a zneSkodnenie NO
vyvoz kontajnerov
montaZ okien

14.5.2013
28.5.2013
30.4.2013
1.5.2013
3.5.2013
3.5.2013
3.5.2013
3.5.2013
9.5.2013
6.5.2013
15.4.2013
30.4.2013
22.5.2013
22.5.2013
22.5.2013
10.5.2013
20.5.2013
20.5.2013
22.5.2013

30.5.2013
30.5.2013
3.5.2013
2.5.2013
6.5.2013
9.5.2013
7.5.2013
7.5.2013
14.5.2013
14.5.2013
14.5.2013
15.5.2013
27.5.2013
27.5.2013
27.5.2013
20.5.2013
21.5.2013
21.5.2013
23.5.2013

28.5.2013
28.5.2013
14.5.2013
15.5.2013
17.5.2013
17.5.2013
12.5.2013
13.5.2013
23.5.2013
24.5.2013
15.5.2013
27.5.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013
28.5.2013

3.6.2013

3.6.2013
27.5.2013



